

Specificatii de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației ocds-b3wdp1-MD-1603725320858 21029875	Data: „29 ” octombrie 20 20	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Agentia de Stat pentru Proprietatea Intelectuala (AGEPI)	Lot: __1;2;3;4;5;6;7;8;9;10 _____	Pagina: __din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul 1							
30192000-1	Agrafe mici 28mm	Cut.	73	2,10	2,52	153,30	183,96	
30192000-1	Agrafe mari 50 mm	Cut.	20	4,95	5,94	99,00	118,80	
30192000-1	Capsator mic N10	Buc.	16	12,80	15,36	204,80	245,76	
30192000-1	Capsator mediu N24/6 (20file)	Buc.	19	14,80	17,76	281,20	337,44	
30192000-1	Capse p/ u capsator N10	Cut.	62	1,10	1,32	68,20	81,84	
30192000-1	Capse p/ u capsator N24/6	Cut.	109	1,70	2,04	185,30	222,36	
30192000-1	Clipse mici (19mm)	Cut.	19	3,30	3,96	62,70	75,24	
30192000-1	Clipse medii(25mm)	Cut.	5	5,40	6,48	27,00	32,40	
30192000-1	Clipse mari (51mm)	Cut.	30	19,80	23,76	594,00	712,80	
30192000-1	Cuter 9mm	Buc.	42	3,00	3,60	126,00	151,20	
30192000-1	Decapsator	Buc.	23	4,95	5,94	113,85	136,62	

30192000-1	Elastice contabile, (set - 100gr).	Set.	5	14,60	17,52	73,00	87,60	
	Total Lotul 1					1988,35	2386,02	
	Lotul 2							
30192000-1	Ascutitoare plastic cu container	Buc.	74	3,20	3,84	236,80	284,16	
30192000-1	Carroca (set) 12 culori	Set.	13	16,45	19,74	213,81	256,57	
30192000-1	Creion bicolor roș-albastru	Buc.	12	6,80	8,16	81,60	97,92	
30192000-1	Creion simplu cu radiera HB (triunghiular)	Buc.	200	0,60	0,72	120,00	144,00	
30192000-1	Foarfece 21mm	Buc.	43	15,60	18,72	670,80	804,96	
30192000-1	Radieră mare (culoare albă)	Buc.	104	2,30	2,76	239,20	287,04	
30192000-1	Rigla 30cm	Buc.	23	2,70	3,24	62,10	74,52	
	Total Lotul 2					1624,31	1949,17	
	Lotul 3							
30192000-1	Caiet – registru 96 file	Buc.	23	12,80	15,36	294,40	353,28	
30192000-1	Caiete (A4) 48 file	Buc.	17	7,00	8,40	119,00	142,80	
30192000-1	Caiete (A5) 48 file	Buc.	20	2,90	3,48	58,00	69,60	
30192000-1	Caiete (A5) 96 file	Buc.	20	5,70	6,84	114,00	136,80	
	Total Lotul 3					585,40	702,48	
	Lotul 4							
30192000-1	Cartuș rezervă cerneală albastră/20buc in set	Set.	2	11,90	14,28	23,80	28,56	
30192000-1	Cartuș rezervă cerneală neagră.	Buc.	20	0,70	0,84	14,00	16,80	
30192000-1	Cerneală p/u șampile albastră	Buc.	17	3,40	4,08	57,80	69,36	

30192000-1	Clei PVA (100gr)	Buc.	63	3,50	4,20	220,50	264,60	
30192000-1	Clei stic (36 gr)	Buc.	90	2,70	3,24	243,00	291,60	
30192000-1	Corector cu lentă	Buc.	20	4,50	5,40	90,00	108,00	
30192000-1	Corector cu periuță	Buc.	61	3,40	4,08	207,40	248,88	
30192000-1	Corector - pix	Buc.	68	3,50	4,20	238,00	285,60	
30192000-1	Dizolvant pentru corector cu periuța	Buc.	6	5,60	6,72	33,60	40,32	
	Total Lotul 4					1128,10	1353,72	
	Lotul 5							
30192000-1	Calculator Citizen mare	Buc.	4	130,80	156,96	523,20	627,84	
30192000-1	Lupă cu mâner	Buc.	3	49,40	59,28	148,20	177,84	
30192000-1	Perforator (30file)	Buc.	15	57,40	68,88	861,00	1033,20	
	Total Lotul 5					1532,40	1838,88	
	Lotul 6							
30192000-1	Folii A4/40 mkm, set 100 buc	Set.	38	22,80	27,36	866,40	1039,68	
30192000-1	Hârtie p/u notițe albe	Buc.	43	11,40	13,68	490,20	588,24	
30192000-1	Hârtie p/u notițe color cu lipici (7,6*12,7)	Buc.	140	4,60	5,52	644,00	772,80	
30192000-1	Hârtie p/u notițe color cu lipici (separatoare mici)	Buc.	87	5,50	6,60	478,50	574,20	
30192000-1	Index-uri din plastic "săgeată", 45x12 mm, set 5 buc. x 25 file	Set.	41	9,30	11,16	381,30	457,56	
30192000-1	Lentă tricolor(set 100m)	Rul.	7	421,50	505,80	2950,50	3540,60	
	Total Lotul 6					5810,90	6973,08	

Lotul 7											
30192000-1	Mapă carton (300-360 gr/m2) cu șina	Buc.									
30192000-1	Mapă carton (300-360 gr/m2) cu șină	Buc.	5400	1,20	1,44	6480,00	7776,00				
30192000-1	Mapă carton (300-360 gr/m2) cu șină	Buc.	150	3,50	4,20	525,00	630,00				
30192000-1	Mapă carton (300-360 gr/m2) cu șiretur	Buc.	400	1,60	1,92	640,00	768,00				
30192000-1	Mapă plastic cu șină	Buc.	65	1,40	1,68	91,00	109,20				
30192000-1	Mapă cu 30 folii de protecție detașabile A4	Buc.									
30192000-1	Mapă din plastic cu două inele	Buc.	6	9,70	11,64	58,20	69,84				
30192000-1	Mapă din plastic cu elastici	Buc.	120	10,00	12,00	1200,00	1440,00				
30192000-1	Mapă colțar A4 (transparent)	Buc.	33	5,30	6,36	174,90	209,88				
30192000-1	Mapă plic A4 cu buton (transparent)	Buc.	117	0,90	1,08	105,30	126,36				
30192000-1	Mapă registru A4 80-100mm (albastre)	Buc.	99	1,40	1,68	138,60	166,32				
30192000-1	Separatoare, plastic, color, set A4 cifrat 12	Set.	70	17,30	20,76	1211,00	1453,20				
30192000-1			6	10,50	12,60	63,00	75,60				

	buc									
	Total Lotul 7							10687,00	12824,40	
	Lotul 8									
30192000-1	Marker text (set 5 culori)	Set.	37	20,80	24,96	769,60	923,52			
30192000-1	Marker text (albastru)	Buc.	12	2,10	2,52	25,20	30,24			
30192000-1	Marker text (galben)	Buc.	20	3,20	3,84	64,00	76,80			
30192000-1	Marker text (oranji)	Buc.	17	3,20	3,84	54,40	65,28			
30192000-1	Marker text (roz)	Buc.	16	3,30	3,96	52,80	63,36			
30192000-1	Marker text (verde)	Buc.	8	3,20	3,84	25,60	30,72			
30192000-1	Marker permanent (albastru)	Buc.	6	2,00	2,40	12,00	14,40			
30192000-1	Marker permanent (negru)	Buc.	18	2,00	2,40	36,00	43,20			
30192000-1	Marker permanent (verde)	Buc.	15	5,70	6,84	85,50	102,60			
30192000-1	Marker permanent (rosu)	Buc.	7	2,00	2,40	14,00	16,80			
30192000-1	Marker p/u CD	Buc.	3	6,70	8,04	20,10	24,12			
	Total Lotul 8					1159,20	1391,04			
	Lotul 9									
30192000-1	Mine cu ulei (albastru)	Buc.	30	0,70	0,84	21,00	25,20			
30192000-1	Mine cu gel (albastru)	Buc.	124	1,20	1,44	148,80	178,56			
30192000-1	Mine cu gel (negru)	Buc.	18	1,20	1,44	21,60	25,92			
30192000-1	Mine cu gel (rosu)	Buc.	14	1,20	1,44	16,80	20,16			

30192000-1	Pix cu gel (albastru)	Buc.	229	1,30	1,56	297,70	357,24
30192000-1	Pix cu gel (negru)	Buc.	180	1,30	1,56	234,00	280,80
30192000-1	Pix cu gel (roșu)	Buc.	51	1,30	1,56	66,30	79,56
30192000-1	Pix cu ulei (albastru)	Buc.	256	1,20	1,44	307,20	368,64
30192000-1	Pix cu ulei (negru)	Buc.	41	1,40	1,68	57,40	68,88
30192000-1	Pix cu ulei (roșu)	Buc.	33	1,40	1,68	46,20	55,44
30192000-1	Pix cu ulei (verde)	Buc.	4	1,40	1,68	5,60	6,72
30192000-1	Pix pe suport (albastru)	Buc.	10	4,50	5,40	45,00	54,00
	Total Lotul 9					1267,60	1521,12
	Lotul 10						
30192000-1	Scotch îngust 12mm	Buc.	34	0,70	0,84	23,80	28,56
30192000-1	Scotch mediu 18mm	Buc.	10	1,30	1,56	13,00	15,60
30192000-1	Scotch lat 48mm mediu	Buc.	24	13,10	15,72	314,40	377,28
30192000-1	Scotch lat dublu 48mm	Buc.	9	12,60	15,12	113,40	136,08
30192000-1	Spray p/u montoare	Buc.	9	16,70	20,04	150,30	180,36
30192000-1	Șervețele p/u montoare	Buc.	30	11,70	14,04	351,00	421,20
30192000-1	DVD+R/25 buc in cutie	Cut.	2	117,70	141,24	235,40	282,48
30192000-1	DVD+R DL/10 buc in set	Cut.	30	26,10	31,32	783,00	939,60
30192000-1	Baterii AAA/ 2 buc in blister	Buc.	10	6,90	8,28	69,00	82,80
30192000-1	Baterii AAA/ 2 buc. in blister	Buc.	10	6,90	8,28	69,00	82,80
	Total Lotul 10					2122,30	2546,76
	Total loturi:					27908,40	33490,08



Arabis N.